ad 1: Persuasum habeo corruptionem in tota Hispania et Catalonia esse maximam. Scio quidem et Georgium Pujol, olim praesidem Cataloniae, corruptionis accusatum esse. Adhuc, quoad sciam, nondum iudicatus innocens putandus est. Fortasse fecit, quod illi obtrectantur.

ad 2: Contrarium mihi videtur esse verum. Per multa decennia Catalani ut Hispanicam linguam disserent Hispaniceque loquerentur cogebantur. "Damna et impedimenta" propter linguam non alia quam exempli gratia in Germania extant: Si quis magister ludi fieri puerosque Catalanos docere vult, necesse est Catalanice loquatur. Qui tantum Hispanice loqui sciat, videlicet a tali

professione ex scholis Catalanis est excluendus, sed semper in scholis Hispanis ei licet docere.

ad 3: Talia, quae ibi narrantur, vice versa apud Partem Popularem (Partido Popular) et apud nacionalistas Hispanos, qui Hispanice "ultra-nacionalistas" vel "ultras" nominantur, fieri videtur, sed non apud Catalanos libertatis cupidos.

ad 4: Georgios Soros quoad sciam ubicumque in Europa pecunia sua praesens est. Mirum non esset, si in Catalonia quoque aliquid moveret. Etsi ita esset, tamen non esset "vis movens" eorum, qui libertatis cupidi novam rem publicam Catalanam propagant.

ad 5: Catalani ex omni orbe terrarum maxima hospitalitate fugitivos acceperunt, partim etiam ex terris musulmanicis. Musulmani hodie multis in terris vivunt; in Germania iam 5,7 % omnium incolarum esse dicuntur, in Catalonia paulo minor est numerus procentualis, sed comparabilis. Inter terrorem islamistarum et Catalanos libertatem desiderantes nihil commune video. Sunt res omnino diversae!

Non video, quomodo effici possit, ut Hispani et Catalani in posterum pacifice in una eademque republica vivant. Quaestio in eo est, utrum separatio Cataloniae modo pacifico fiat - id quod Catalani volunt - an sanguis effundatur. Petitio mea in primis contra vim (militarem) dirigitur. Catalani ipsi videant quid faciant. Est eorum ius humanum fundamentale.

Quam plurimum vale!

Axelius

d.Solis 19.m.Nov.a.2017 Prof. Axelius Pulchrimontanus nobis misit hanc iunctionem electronicam :

De connexione inter tromocratas islamistas et Matritum

<https://www.heise.de/tp/features/Terrorchef-aus-Katalonien-war-Geheimdienst-Spitzel-3893222.html>

STEFAN ZWEIG

Sternstunden der Menschheit.
Zwölf historische Miniaturen. Stockholm 1943.

**HORÆ
GENERIS HUMANI
STELLARES**

Duodecim imagunculae historicae

quas scripsit

Stefanus Zweig

**Opus originale editum est a. 1943
Holmiâ in urbe Suetorum principali.**